
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 52631917

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.378,18 RON - 6.378,18 RON

Descriere: VESTA VATUITA OSLO = 67.76 X 5 = 338.80 JACHETA FLEECE PIRINEO = 40.72 X 41 = 1669.52
VESTA VATUITA EVEREST = 115.49 X 6 = 692.94 VESTA VATUITA PRESTON = 77.48 X 39 =
3021.72 MANUSI TRICOT COTTON SIMPLU PICOU = 1.50 X 120 = 180 MANUSI ANTIDERAPANTE
SPECIALGRIP = 3.96 X 120 = 475.20
